CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 90/2022

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 090/2022

       CONSIDERANDO a promessa da Gestão atual realizada aos moradores da

construção de bueiro no final da Rua André Ernesto Ferro defronte o número 235;

                 CONSIDERANDO que quando chove, a água da rua não tem por onde escoar e
invade as residências causando muitos prejuízos;

                     CONSIDERANDO a indicação 65/2022 que mostrava essa grave dificuldade
enfrentada pelos moradores desse local e mesmo se passando meses nada foi realizado;

REQUER-SE à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas
as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que
este nos envie informações de quando será implantado o bueiro no final da Rua André
Ernesto Ferro defronte o número 235, tendo em vista os prejuízos que os moradores tem
enfrentado quando as águas das chuvas invadem suas residências, pois essa indicação foi
realizada 65/2022.

Monte Azul Paulista, 29 de agosto de 2022.

WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES

RICARDO SANCHES LIMA

MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
vereadores

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 6
8/

20
22

 -
 3

1/
08

/2
02

2
-

15
:3

9

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 31 de agosto de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A19N3D9F3C8P6
5YF, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: A19N-3D9F-3C8P-65YF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 6
8/

20
22

 -
 3

1/
08

/2
02

2
-

15
:3

9

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A19N3D9F3C8P65YF
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A19N3D9F3C8P65YF
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A19N3D9F3C8P65YF
		2022-09-02T16:43:02-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2022-09-05T08:27:22-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2022-09-05T08:33:55-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura